відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

-
(цифрами)

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, –

Одна тисяча п’ятсот двадцять вісім

1528

(прописом) (цифрами)

15)  кількість  голосів  виборців,  які  підтримали  територіальний  виборчий  список  кандидатів  у
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

№
з/п

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

(у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

Кількість голосів виборців, які підтримали
територіальний виборчий список кандидатів 

у депутати від місцевої організації 
політичної партії

прописом цифрами

1 Черкаська обласна організація Всеукраїнське об’єднання "Свобода" Сто тридцять
вісім

138

2 Черкаська обласна організація Політичної партії "СЛУГА НАРОДУ" П’ятдесят
дев’ять

59

3
Черкаська обласна організація Всеукраїнського об’єднання 
"ЧЕРКАЩАНИ"

Шістсот сорок
три

643

4
Черкаська обласна організація партії "Всеукраїнське об’єднання 
"Батьківщина"

Двадцять
дев’ять

29

5
Черкаська територіальна організація політичної партії "Європейська 
Солідарність"

Сто вісімдесят
дев’ять

189

6
Черкаська регіональна організація Політичної партії "ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ" Тридцять вісім 38

7
Черкаська обласнаорганізація політичної партії "Обєднання 
"Самопоміч" Сорок один 41

8 Черкаська регіональна організація політичної партії "Сила і Честь" Тридцять два 32

9 Черкаська обласна організація політичної партії "За майбутнє"
Триста

п’ятдесят
дев’ять

359

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у
депутати,  не  підтримавши  окремого  кандидата  в  депутати  з  цього  списку,  від  кожної  місцевої
організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

[...]

7 Дикун Любомир Євгенович Двадцять один 21

8 Муленко Олена Миколаївна Три 3

Черкаська обласна організація Всеукраїнського об’єднання "ЧЕРКАЩАНИ"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Панченко Сергій Леонідович Сто двадцять шість 126

2 Кузьменко Ігор Андрійович Сто вісім 108

3 Мельничук Ольга Віталіївна Сто двадцять чотири 124

4 Кисіль Алла Олексіївна Сто вісімдесят п’ять 185

5 Куліков Володимир Віталійович Двадцять дев’ять 29

6 Музика Наталія Володимирівна Чотири 4

Черкаська обласна організація партії "Всеукраїнське об’єднання "Батьківщина"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

[...]

4 Павлова Вікторія Павлівна Нуль 0

5 Похилько Михайло Борисович Два 2

Черкаська обласна організація політичної партії "За майбутнє"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Кучеренко Віталій Петрович Сто один 101

2 Мотузенко Сергій Олександрович Дев’ять 9

3 Білан Наталія Вікторівна Сто вісімдесят сім 187

4 Гродський Руслан Леонідович Один 1

5 Левченко Леся Михайлівна
Дев’

ять
9

6 Чорний Геннадій Геннадійович Один 1

7 Ткачук Тетяна Василівна Чотири 4

ВІДОМОСТІ,

зазначені у пунктах 1 – 14 протоколу територіальної виборчої комісії про підсумки голосування